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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BREITENFELDER Malin HE VFL Bad Nauheim 2013 R F 2.9999 452798 ja

EL BADRAWY Nala HE VFL Bad Nauheim 2012 R F 1.7 452791 ja

GERHARDT Ariane HE Eintracht Frankfurt 2012 R F 1.3 442364 ja

JENAL Liv HE Frankfurter TV 2012 R F 1.3 452625 ja

KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012 R F 2.9999 456744 ja

LINKENBACH Greta HE VFL Bad Nauheim 2013 L F 2.9999 452788 ja

LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim 2012 R F 1.3 452787 ja

MARTE Kyra HE FC Kassel 2013 R F 2.9999 403806 ja

MENDEL Ella HE Eintracht Frankfurt 2013 R F 2.9999 446227 ja

MÜLLER Olivia HE Eintracht Frankfurt 2012 R F 1.1 442363 ja

SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV 2012 R F 1.1 453111 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.2 GER MÜLLER Olivia HE Eintracht Frankfurt F ja

2. 1 001 0.2 GER SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV F ja

3. 1 003 0.1 GER GERHARDT Ariane HE Eintracht Frankfurt F ja

4. 1 003 0.1 GER JENAL Liv HE Frankfurter TV F ja

5. 1 003 0.1 GER LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim F ja

6. 1 007 0.1 GER EL BADRAWY Nala HE VFL Bad Nauheim F ja

T 9 000 GER MENDEL Ella HE Eintracht Frankfurt F ja

T 9 000 GER MARTE Kyra HE FC Kassel F ja

T 9 000 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV F ja

T 9 000 GER BREITENFELDER Malin HE VFL Bad Nauheim F ja

T 9 000 GER LINKENBACH Greta HE VFL Bad Nauheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Hessische Rangliste Degen Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Konstantin Zverev
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Modus

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.09. 11:07

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.09. 11:07

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Hessische Rangliste Degen Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

MÄRZHÄUSER Gioia, GER HE Eintracht Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LINKENBACH Sanna GER VFL Bad Nauheim 1 V 3 1 3 V 2 17 19 0.400 -2 5.
LINKENBACH Greta GER VFL Bad Nauheim 2 3 V V 2 V 3 20 16 0.600 4 2.
KONYUKH Anna GER Düsseldorfer FV 3 V 0 V V V 4 20 14 0.800 6 1.
MÜLLER Olivia GER Eintracht Frankfurt 4 V 2 2 V V 3 19 17 0.600 2 4.
JENAL Liv GER Frankfurter TV 5 V V 2 4 V 3 21 19 0.600 2 3.
MARTE Kyra GER FC Kassel 6 1 4 2 2 4 0 13 25 0.000 -12 6.

Runde 2 | Bahn 6

SEIBEL Carolin, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GERHARDT Ariane GER Eintracht Frankfurt 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
MENDEL Ella GER Eintracht Frankfurt 2 2 4 V 2 1 13 18 0.250 -5 4.
EL BADRAWY Nala GER VFL Bad Nauheim 3 0 V V 2 2 12 18 0.500 -6 3.
BREITENFELDER Malin GER VFL Bad Nauheim 4 2 3 4 3 0 12 20 0.000 -8 5.
SHMELKOVA Sofiia GER Frankfurter TV 5 2 V V V 3 17 12 0.750 5 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GERHARDT Ariane Eintracht Frankfurt 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER KONYUKH Anna Düsseldorfer FV 4 5 20 14 0.800 6 Q

3 GER SHMELKOVA Sofiia Frankfurter TV 3 4 17 12 0.750 5 Q

4 GER LINKENBACH Greta VFL Bad Nauheim 3 5 20 16 0.600 4 Q

5 GER JENAL Liv Frankfurter TV 3 5 21 19 0.600 2 Q

6 GER MÜLLER Olivia Eintracht Frankfurt 3 5 19 17 0.600 2 Q

7 GER EL BADRAWY Nala VFL Bad Nauheim 2 4 12 18 0.500 -6 Q

8 GER LINKENBACH Sanna VFL Bad Nauheim 2 5 17 19 0.400 -2 Q

9 GER MENDEL Ella Eintracht Frankfurt 1 4 13 18 0.250 -5 Q

10 GER BREITENFELDER Malin VFL Bad Nauheim 0 4 12 20 0.000 -8 Q

11 GER MARTE Kyra FC Kassel 0 5 13 25 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GERHARDT Ariane HE Eintracht Frankfurt 4 4 20 6 1.000 14

2 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 4 5 20 14 0.800 6

3 GER SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV 3 4 17 12 0.750 5

4 GER LINKENBACH Greta HE VFL Bad Nauheim 3 5 20 16 0.600 4

5 GER JENAL Liv HE Frankfurter TV 3 5 21 19 0.600 2

6 GER MÜLLER Olivia HE Eintracht Frankfurt 3 5 19 17 0.600 2

7 GER EL BADRAWY Nala HE VFL Bad Nauheim 2 4 12 18 0.500 -6

8 GER LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim 2 5 17 19 0.400 -2

9 GER MENDEL Ella HE Eintracht Frankfurt 1 4 13 18 0.250 -5

10 GER BREITENFELDER Malin HE VFL Bad Nauheim 0 4 12 20 0.000 -8

11 GER MARTE Kyra HE FC Kassel 0 5 13 25 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GERHARDT Ariane
HE Eintracht Frankfurt

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
MENDEL Ella
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

8
LINKENBACH Sanna
HE VFL Bad Nauheim

GER   V

  R: SEIBEL Carolin (GER)

 

5
JENAL Liv
HE Frankfurter TV

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
LINKENBACH Greta
HE VFL Bad Nauheim

GER  

 

 

3
SHMELKOVA Sofiia
HE Frankfurter TV

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

11
MARTE Kyra
HE FC Kassel

GER   6

6
MÜLLER Olivia
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: BARTNIK Julia (GER)

  Bahn 5

7
EL BADRAWY Nala
HE VFL Bad Nauheim

GER   V

10
BREITENFELDER Malin
HE VFL Bad Nauheim

GER   9

  R: SEIBEL Carolin (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER  

 

Bahn 6

GERHARDT Ariane
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

LINKENBACH Sanna
HE VFL Bad Nauheim

GER   9

R: NÜSSELER Lisa-Marie (GER)

Bahn 5

JENAL Liv
HE Frankfurter TV

GER   V

LINKENBACH Greta
HE VFL Bad Nauheim

GER   7

R: DERGAY Anna-Maria (GER)

Bahn 5

SHMELKOVA Sofiia
HE Frankfurter TV

GER   V

MÜLLER Olivia
HE Eintracht Frankfurt

GER   5

R: DERGAY Anna-Maria (GER)

Bahn 6

EL BADRAWY Nala
HE VFL Bad Nauheim

GER   7

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   V

R: NÜSSELER Lisa-Marie (GER)

Bahn 6

GERHARDT Ariane
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

JENAL Liv (5)
HE Frankfurter TV

GER   3

R: PETERS Remi Leon (GER)

Bahn 5

SHMELKOVA Sofiia
HE Frankfurter TV

GER   V

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   7

R: BARBAS Sebastian (GER)

Bahn 1

GERHARDT Ariane
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

SHMELKOVA Sofiia (3)
HE Frankfurter TV

GER   4

R: BARBAS Sebastian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GERHARDT Ariane HE Eintracht Frankfurt 2012

2 GER SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV 2012

3 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

3 GER JENAL Liv HE Frankfurter TV 2012

8er Tableau

5 GER LINKENBACH Greta HE VFL Bad Nauheim 2013

6 GER MÜLLER Olivia HE Eintracht Frankfurt 2012

7 GER EL BADRAWY Nala HE VFL Bad Nauheim 2012

8 GER LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim 2012

16er Tableau

9 GER MENDEL Ella HE Eintracht Frankfurt 2013

10 GER BREITENFELDER Malin HE VFL Bad Nauheim 2013

11 GER MARTE Kyra HE FC Kassel 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER E NÜSSELER Lisa-Marie 2 2 0 0

D MÄRZHÄUSER Gioia 1 1 0 0

D NOUR-ELDIN Ahmed 0 0 0

NOUR-ELDIN Nareman 0 0 0

RIEGER Joshua 0 0 0

L PETERS Remi Leon 1 1 0 0

SÜVERN Elisa 0 0 0

D DERGAY Anna-Maria 2 2 0 0

DE ANGELIS Alessia Mirela 0 0 0

D HILSE Pierre 0 0 0

KACZMAREK Kacper 0 0 0

SEIBEL Carolin 1 2 3 0 0

TATAROV Evgeny 0 0 0

BARBAS Sebastian 1 1 2 0 0

BARTNIK Julia 1 1 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

CN CARDUCCI Lilia 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

CN TEUBER Carolin 0 0 0

TUR D CEVIKOL Sercan 0 0 0

UKR SHYKHALYEV Maxim 0 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GERHARDT Ariane HE Eintracht Frankfurt 2012

Silber GER SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV 2012

Bronze GER JENAL Liv HE Frankfurter TV 2012

Bronze GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012


